令和 4年 3月吉日

お客様各位

森村金属株式会社

商品価格改定のご案内

拝啓 貴社益々ご隆昌の事とお慶び申し上げます。

平素は格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。

ご高承の通り、昨年から世界的な主原料の高騰とマーケットの急上昇に伴う材料の品薄

状態が続いております。弊社商品の主原料である、アルミ・鉄・樹脂・副資材等、全ての仕

入れ材料が高騰を続けており、輸送費も上昇基調になっております。

諸経費の削減をはじめ価格維持に努めてまいりましたが、企業努力のみでは現在の商品

価格の維持が非常に困難な事態となっております。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜り

ます様お願い申し上げます。

今後もお客様のニーズにお応え出来る商品・サービスの充実を目指し最善の努力をして

参ります。引き続き弊社商品をご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

＜適用開始日＞

・令和 4 年 4 月 1 日

＜対象商品＞

・サンシャインウォール

・ブラインドスクリーンキット

サンシャインウォール

商品名 旧価格（税込） 新価格（税込）

W-01 20,953円 22,000円

W-02 25,144円 26,400円

W-03 29,334円 30,800円

W-04 19,906円 20,900円

W-05 23,781円 25,080円

W-06 ① 27,972円 29,480円

W-06 ② 31,638円 33,330円

W-06 ③ 29,544円 31,020円

W-06 ④ 32,687円 34,430円

W-06 ⑤ 23,257円 24,530円

W-06 ⑥ 25,353円 26,730円

W-06 ⑦ 26,925円 28,380円

W-06 ⑧ 21,687円 22,880円

W-06 ⑨ 23,257円 24,530円

W-06 ⑩ 24,306円 25,630円

ブラインドスクリーンキット

以上

商品名 旧価格（税込） 新価格（税込）

B-01 17,490円 18,480円

B-02 20,790円 22,000円

B-03 26,840円 28,380円

B-04 15,070円 15,950円

B-05 18,590円 19,580円

B-06 ① 21,560円 22,770円

B-06 ② 27,390円 28,930円

B-06 ③ 22,990円 24,200円

B-06 ④ 27,390円 28,930円

B-06 ⑤ 17,490円 18,480円

B-06 ⑥ 19,690円 20,790円

B-06 ⑦ 21,890円 23,100円

B-06 ⑧ 15,290円 16,170円

B-06 ⑨ 17,490円 18,480円

B-06 ⑩ 19,360円 20,460円